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Vekara-Varkauden Seikkailujen Saari perutaan myös tänä vuonna 

Kevät on edennyt jo pitkälle ja kesätapahtumien tilanne on koronatilanteessa yhä 

epävarma. Suomen exit-suunnitelma tapahtumien suhteen riippuu kulloisestakin 

koronatilanteesta ja erityisesti suurten tapahtumien osalta on luonnollisesti huomioitava 

valtakunnallinen tilanne kokonaisuutena. Lisäksi lastentapahtumien tuotannossa on 

huomioitava, että rokotetilanteeseen perustuva exit-suunnitelma ei huomioi lapsiyleisön 

asemaa, sillä alle 16-vuotiaita ei vielä olla rokottamassa. 

”Tästä johtuen joudumme valitettavasti tiedottamaan, että kesäkuulle suunniteltu 

Seikkailujen Saari osana Vekara-Varkaus-festivaalia jää tänäkin vuonna viime vuoden 

tapaan toteuttamatta. Vaikka tilanne vielä elää, tapahtumatuotanto on pitkäaikainen 

rutistus ja päätös oli tehtävä viimeistään nyt.”, kertoo Lastenkulttuurikeskus Verson tuottaja 

Julia Vatanen. 

”Tämä on suuri harmi niin kävijöille kuin meille toteuttajillekin. Emme kuitenkaan pysty 

tuottamaan tapahtumaa, jos voimassa oleva rajoitus sallisi silloin esim. 50 hlön tilaisuudet 

istumapaikoin, sillä saaressa liikutaan vapaasti ja henkilökuntaakin on liki 30. Saaren 

tuotanto perustuu suuriin yleisömääriin (viime vuosina noin 3000 kävijää), joten kovin 

pieneksi suurtapahtumaa ei voi kutistaa.”  

Verso on kuitenkin rekrytoinut nuoria tapahtumatyöntekijöitä värikkäisiin tehtäviin ja 

toteuttaa heidän kanssaan Vekara-viikolla jotakin muuta yllättävää ja innostavaa 

taidetoimintaa, joka joustaa kulloisenkin tilanteen ja tarvittaessa jopa paikan mukaan. 

Myös Vekara-Varkaus-festivaalin muut työpajat ja tilaisuudet toteutuvat monipuolisesti ja 

turvallisesti.  

 

Kuvat: Lastenkulttuurikeskus Verso (liitteinä) 
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Sirkusryhmä Arctic Ensemble saapuu Varkauteen 

Kesä on täällä taas ja samoin kauan odotettu roadtrip! Ystävysten matka kuitenkin 
loppuu lyhyeen auton sammuessa maantien varteen. Lähistöllä ei ole ketään, joten 
sankariemme täytyy kohdata Suomen suvi kaikessa arvaamattomuudessaan. 

Keskiviikkona 14.7. klo 17.30 Itsenäisyydenpuistossa (Ahlströminkatu 6) nähdään 
vauhdikas, akrobaattinen ja yllätyksellinen Ajolähtö-esitys, jossa yhdistyvät 
maailmanluokan sirkustaide ja Suomen kesä kaikessa komeudessaan. Tunnin kestävä 
esitys on maksuton ja sopii kaiken ikäisille. Esitystä seurataan piknik-katsomosta, johon 
yleisö voi tuoda omat istuinalustat ja eväät. 

Esitys syntyi nuorten suomalaisten sirkustaiteilijoiden vastauksena pandemian 
aiheuttamaan kulttuurityhjiöön kesällä 2020. Viihdyttävää teosta vauhdittaa ryhmän 
omaperäinen huumori ja se on täynnä yllätyksellisyyttä ja absurdeja tilanteita. Ne 
korostavat sirkuksen maailman maagista realismia, jossa painovoiman lait eivät tunnu 
vaikuttavan.  

Arctic Ensemble on suomalainen sirkusryhmä, joka perustettiin Sirkus Finlandian 
kiertueelle vuonna 2018. Monitaitoisen ryhmän maailman valloitusta on siivittänyt heidän 
lajinsa, korealainen tuplakehto: dynaaminen ja lennokas ilma-akrobatialaji, jossa tarkkaa 
yhteistyötä ja keinuliikettä hyödyntäen lentäjät saatetaan liitämään ja kieppumaan ilmojen 
halki. Arctic Ensemble on esiintynyt mm. Japanissa, Englannissa ja Ranskassa, ja he 
ylsivät 30 parhaan joukkoon sekä saivat kunniamaininnan kansainvälisillä Online Circus 
Festivaleilla keväällä 2020. 

Suomen kulttuurirahaston Pohjois-Savon rahasto sekä Taiteen edistämiskeskus ovat 
tukeneet Arctic Ensemblen kesän 2021 kiertuetta. Varkauden esityksen järjestelyistä 
vastaa Varkauden kaupungin kulttuuri- ja tapahtumapalvelut. 

 

Kuva: Arctic Ensemble (liittenä) 
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Valoinstallaatio TAIKAMETSÄ valtasi Koivikkopuiston 

Upean valonpilkahduksen talven pimeyteen toivat Varkauden Koivikkopuistoon 

Taikametsän valot. Valot syttyivät lauantaina 5.12. klo 16.00 ja paloivat yhtäjaksoisesti 

maanantai aamuun 7.12. klo 8.00. Myös kirjastotalo sai valaistun ikkunan. Valoinstallaatio 

Taikametsä tarjosi voimakkaita värejä, kontrasteja ja kaunista äänimaisemaa piristämään 

talven pimeimpiä hetkiä. Puiston polut ja puut muuttuivat satumaiseksi miljööksi valojen ja 

äänimaailman kautta. 

Valoinstallaation toteutti Valoparta Oy, jonka takaa löytyy kansainvälisesti tunnettu 

valotaiteilija Kari Kola. Kola on työskennellyt valon kanssa 17 vuotta ja on toteuttanut yli 

2000 valoprojektia. Moni historiallinen linna, UNESCOn pääkonttori, Stonehenge ja mm. 

Saanatunturi ovat olleet valaistuna Kolan toimesta. 

Taikametsäksi valaistu Koivikkopuisto sijaitsee Varkauden kirjaston ja Taulumäen torin 

vieressä. Monelle Taikametsässä käyneelle ei Koivikkopuisto ollut ennestään tuttu. 

Tapahtumajärjestäjät halusivat tuoda koronapandemian vuoksi peruttujen tapahtumien 

tilalle valoteoksella piristystä ja hyvää mieltä kaikenikäisille, erityisesti lapsille ja perheille. 

Valoteoksen Varkauteen tuotti Vekara-Varkaus. 

Yleisöä pyydettiin saapumaan paikalle oireettomana ja huomioimaan turvavälit puistossa 

liikkuessa. 

Taikametsään oli vapaa pääsy. 

 

Valokuva Pihla Liukkonen (liittenä) 

 

Lisätietoja: 

vekara@varkaus.fi 
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Verson satusyksy käynnistyy - Uutena toimintamallina kirjastoseikkailut  

 

Lastenkulttuurikeskus Verson satusyksy käynnistyy kirjastoilla syyskuun aikana. Syksyn 

aikana Verson satutuokioita järjestetään Heinävedellä, Joroisissa, Juvalla, Leppävirralla, 

Rantasalmella, Varkaudessa ja Mikkelissä. Muutamissa kunnissa satutuokioita viedään 

myös kyläkouluille ja niiden yhteydessä toimiville päiväkodeille.  

Satutuokiot ovat monitaiteista toimintaa, jossa satujen lukemisen lomassa tarinoidaan, 

taiteillaan ja touhutaan yhdessä. Uutuutena ovat kirjastoseikkailut, joita toteutetaan syksyn 

2022 aikana Varkaudessa ja Leppävirralla, jatkossa mahdollisesti muuallakin.  

”Kirjastoseikkailussa seikkaillaan valitun kirjan teeman mukaisesti kirjastoympäristössä. 

Vastaan voi tulla esimerkiksi kirjan hahmoja tai erilaisia tehtäviä”, kirjastoseikkailuja 

ohjaava taidekasvattaja Minnamaria Koistinen kertoo.  

Satutuokiot ja kirjastoseikkailut ovat suunnattuja 3-6-vuotiaille lapsille aikuisseuralaisineen. 

Avoimille ja maksuttomille tuokioille ovat tervetulleita niin perheet, kuin erilaiset 

lapsiryhmät.  

Leppävirralla omat kirjastoseikkailunsa saavat myös 0-3-vuotiaat ja vauvoille ja taaperoille 

tarjoillaan Toukkien tarinatuokioita Joroisten ja Juvan kirjastoissa, sekä Varkaudessa 

Perheentalolla.  

 

Paikkakuntakohtaiset tiedot ja aikataulut löytyvät mm. Verson tapahtumakalenterista 

www.versoverkko.fi/tapahtumakalenteri ja Facebook-sivuilta 

www.facebook.com/LastenkulttuurikeskusVerso.   

 

 

Kuvia Lastenkulttuurikeskus Verso (linkki)  

 

Lisätietoja:  
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